



合并利润表

2021年1-6月

会合02表

单位：人民币元

编制单位：浙江恒盛集团股份有限公司

项目	注释号	本期数	上年同期数
一、营业总收入		910,895,086.70	728,125,227.84
其中：营业收入		910,895,086.70	728,125,227.84
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		795,608,783.77	686,848,466.75
其中：营业成本		658,098,913.45	573,972,829.27
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险责任准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加		5,881,399.66	6,974,905.94
销售费用		30,255,041.12	23,807,397.94
管理费用		62,457,053.04	59,463,998.49
研发费用		26,350,684.29	20,896,053.88
财务费用		12,565,692.21	1,733,281.23
其中：利息费用			9,086,953.93
利息收入			2,852,546.68
加：其他收益		6,292,333.63	23,968,549.54
投资收益（损失以“-”号填列）		6,142,223.50	-1,122,959.45
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-337,355.50	-1,277,095.50
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-5,521,744.47	435,424.50
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）		2,414.74	39,206.46
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		121,864,174.83	63,319,886.64
加：营业外收入		246,765.25	477,321.92
减：营业外支出		1,319,017.05	1,117,010.05
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		120,791,923.03	62,680,198.51
减：所得税费用		12,717,478.61	7,861,151.93
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		108,074,444.42	54,819,046.58
（一）按经营持续性分类：			
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		108,074,444.42	54,819,046.58
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：			
1. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）		108,181,780.47	55,082,042.54
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		-107,336.05	-262,995.96
六、其他综合收益的税后净额		-26,672,828.72	-1,324,904.59
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-26,672,828.72	-1,324,904.59
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益		-26,672,828.72	-1,324,904.59
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
4. 其他债权投资信用减值准备			
5. 现金流量套期储备			
6. 外币财务报表折算差额		-26,672,828.72	-1,324,904.59
7. 其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		81,401,615.70	53,494,141.99
归属于母公司所有者的综合收益总额		81,508,951.75	53,757,137.95
归属于少数股东的综合收益总额		-107,336.05	-262,995.96
八、每股收益：			
（一）基本每股收益		0.28	0.14
（二）稀释每股收益		0.27	0.14

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



合并资产负债表

2021年6月30日

会合01表

编制单位：浙江嘉元集团股份有限公司

单位：人民币元

资产	注释号	期末数	上年年末数	负债和所有者权益 (或股东权益)	注释号	期末数	上年年末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金		521,801,372.23	534,039,243.38	短期借款		813,831,204.16	418,916,653.04
结算备付金				向中央银行借款			
拆出资金				拆入资金			
交易性金融资产		4,289,162.00	4,626,517.50	交易性金融负债			4,200,003.00
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收票据				应付票据		171,215,053.82	59,789,742.35
应收账款		419,000,961.03	315,851,306.32	应付账款		128,975,251.22	115,597,981.74
应收款项融资				预收款项		6,607,941.61	3,021,438.54
预付款项		23,579,657.58	12,066,518.63	合同负债		1,626,060.99	1,074,787.88
应收保费				卖出回购金融资产款			
应收分保账款				吸收存款及同业存放			
应收分保合同准备金				代理买卖证券款			
其他应收款		24,137,398.07	15,539,745.54	代理承销证券款			
买入返售金融资产				应付职工薪酬		40,779,091.89	72,111,011.76
存货		571,115,785.31	430,423,052.44	应交税费		22,018,914.33	33,627,110.65
合同资产				其他应付款		8,436,960.36	33,231,804.50
持有待售资产				应付手续费及佣金			
一年内到期的非流动资产				应付分保账款			
其他流动资产		35,099,504.81	31,589,140.34	持有待售负债			
流动资产合计		1,599,023,841.03	1,344,135,524.15	一年内到期的非流动负债			
				其他流动负债		105,004.36	86,386.70
				流动负债合计		1,193,595,482.74	741,656,920.16
				非流动负债：			
				保险合同准备金			
				长期借款		201,638,477.78	201,459,555.56
				应付债券			
				其中：优先股			
				永续债			
				租赁负债			
				长期应付款			
				长期应付职工薪酬			
				预计负债			
				递延收益		2,024,254.63	2,858,383.91
				递延所得税负债		1,833,719.92	1,887,383.80
				其他非流动负债			
				非流动负债合计		205,496,452.33	206,205,323.27
				负债合计		1,399,091,935.07	947,862,243.43
非流动资产：				所有者权益(或股东权益)：			
发放贷款和垫款				实收资本(或股本)		392,942,649.00	416,356,349.00
债权投资				其他权益工具			
其他债权投资				其中：优先股			
长期应收款				永续债			
长期股权投资				资本公积		1,646,084,605.99	1,822,663,480.96
其他权益工具投资		3,468,500.00	3,468,500.00	减：库存股			
其他非流动金融资产				其他综合收益		-73,387,210.94	-46,714,382.22
投资性房地产		209,791,659.56	37,531,465.72	专项储备			
固定资产		1,302,273,866.78	1,480,236,744.33	盈余公积		52,152,150.54	52,152,150.54
在建工程		158,699,626.40	72,077,877.59	一般风险准备			
生产性生物资产				未分配利润		248,866,910.45	140,685,129.98
油气资产				归属于母公司所有者权益合计		2,266,659,105.04	2,385,142,728.26
使用权资产				少数股东权益		104,109.84	211,445.89
无形资产		253,665,010.56	262,747,826.92	所有者权益合计		2,266,763,214.88	2,385,354,174.15
开发支出				负债和所有者权益总计		3,665,855,149.95	3,333,216,417.58
商誉		108,115,506.46	98,598,756.95				
长期待摊费用		22,156,272.83	25,667,862.47				
递延所得税资产		1,169,072.28	2,334,986.88				
其他非流动资产		7,491,794.05	6,416,872.57				
非流动资产合计		2,066,831,308.92	1,989,080,893.43				
资产总计		3,665,855,149.95	3,333,216,417.58				

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：